Anno etc. XXIX L[a]etare ... VI sol. plebanus ecclesi[a]e San... X den. plebanus ecclesi[a]e San... X den. plebanus ecclesi[a]e Sancti.

2) Hier beginnt das Rechnungsbuch über das Jahr 1527/28.

ex parrochia sua Atzenhusen, quae non habet praedia. —
Item III fert. IIII sol. plebanus in Moringen ad computum.

Summa I marc. IIII sol.

Summa hujus lateris VI½ gulden 13¹ sol. V den.

(Blatt 34^b). Recepta de excessibus.

Primo I½ gulden XX sol. dedit dominus Hinricus Sthein-
wech, presbyter in Northem, eo quod defloravit ancillam.

Summa I½ gulden und XX sol.

Summa omnium receptorum per totum annum IX gulden X sol.
V den.

Sequuntur exposita ratione offitii.

Primo XV den. pro cera. — Item II½ gulden consumpsi cum
equo versus Asschaffenburg, quando ad vocationem domini
Reverendissimi ibidem de annis praeteritis rationem feci.

Summa II½ gulden XX den.

Pro commissario et notario.

nichil.

Summa omnium expositorum per totum annum
III½ gulden und XX den.

Ex praemissis constat, quod percepta excedunt exposita in
VI flor. sex solidis et tribus denariis, salvo salario pro me et
notario.

(Blatt 35^a). Altera computatio de anno etc. vicesimo
octavo a dominica Exaudi usque ad annum vicesi-
mum nonum in eandem dominicam.

Recepta ex processibus, absolutionibus, registra-
libus et sigillo.

Primo XVIII den., dominica ultima Adventus Domini. — Item
XVIII den., dom. Circumdederunt. — Item XVIII den., dom. Invo-
cavit. — Item II sol., dom Judica.

Summa VI½ sol.

Recepta ex fertone funerali.

Primo I½ marc. VIII sol. dederunt testamentarii domini Jo-
hannis Pent, canonici Embicensis. — Item II gulden de-
derunt testamentarii domini Mattei Volschen, scolastici eccle-
sif[a]e Sancti Alexandri Embicensis. — Item I marc I fert.
dederunt heredes domini Bertoldi Rennenberg, plebani in
Waken; reliquit multos pueros. — Item II gulden dederunt

1) Die Zahl „IX“ vor „sol.“ ist von B. durchgestrichen, und an-
statt derselben geschrieben „13“.

testamentarii domini Andre[a]e Top, decani Eimbicensis. — Item I gulden dederunt testamentarii domini Hinrici Gotten, canonici Beatae Mari[a]e Virginis Eimbicensis; reliquit multos pueros. — Item II gulden, dederunt testamentarii domini Hinrici Bringman, sacerdotis in Northem.

Summa X gulden II sol.

Recepta ex fructibus biennialibus.

Primo III fert. IIII sol. dedit dominus Cunradus Allant ex parrochia sua Imptzhusen.

Summa III fert. IIII sol.

Summa hujus lateris, scilicet omnium receptorum XI gulden II½ sol.

(Blatt 35^b). Sequuntur exposita ratione offitii.

Primo II sol. pro I libra papiri. — Item II sol. pro papiro. — Item III sol. nuntio cum processu versus Northem contra dominum Hinricum Steinwech.

Summa VII sol.

Pro commissario et notario:

nichil.

Summa omnium expositorum per totum annum VII sol.

Ex pr[a]emissis constat, quod percepta excedunt exposita in X gulden III fert. V½ sol., salvo salario.

(Blatt 36^a). Tertia computatio, de anno etc. vicesimo nono a dominica Exaudi usque ad annum tricesimum in eandem dominicam.

Recepta ex processibus, absolutionibus, registralibus et sigillo:

Nichil.

Recepta ex fertone funerali:

Primo II gulden dederunt testamentarii domini Hennig Pummen, scholastici in Nortem. — Eodem anno obiit magister Johannes Nolte; fuit in leprosorio et ideo non sui juris, quare nihil dedit. — Eodem anno obiit dominus Johannes Rembert in Osterode; nichil reliquit. — Eodem anno obiit ibidem dominus Johannes Trappe, officialis in castro Stoiffenborch; occupavit bona¹. — Eodem anno ibidem obiit dominus Johannes Koen; princeps occupavit bona. — Item II gulden dederunt

1) Hier fehlt das Subjekt; es ist wohl der dominus von Stauffenburg als Subjekt gedacht gewesen.

testamentarii domini Cristiani Sartoris in Eimbig. — Item I marc. IIII sol. IIII den. testamentarii plebani in Alßhusen. — Item II gulden dederunt testamentarii domini magistri Martini Henckel in Gottingen. — Item I gulden dederunt testamentarii domini Johannis Sannen in Eimbig. — Item II gulden dederunt testamentarii domini Johannis Walen, plebani in Rot¹. — Item I marc I fert. dederunt domini testamentarii Johannis Hockelman.

Summa $X\frac{1}{2}$ gulden XX sol. IIII den.

Recepta ex fructibus biennialibus.

Primo III fert. IIII sol. ex parrochia in Geveldehusen, ad petitionem Hanns von Mynnigerode.

Summa III fert. IIII sol.

Summa omnium receptorum per totum annum $XI\frac{1}{2}$ gulden XIII sol. IIII den.

(Blatt 36^b). Sequuntur exposita.

Primo IIII sol. pro bibalibus famili[a]e domus in Hilgenstad, cum fueram vocatus per officialem in Rusteberg contra Hanns von Entzenberg.

Summa IIII sol.

Pro commissario et notario:

nichil.

Summa omnium expositorum per totum annum IIII sol.

Ex praemissis constat, quod percepta excedunt exposita in $XI\frac{1}{2}$ gulden X sol. IIII den., salvo salario.

(Blatt 37^a). Quarta computacio, de anno etc. tricesimo a dominica Exaudi usque ad annum tricesimum primum in eandem dominicam.

Ex sigillo:

Nichil.

Ex fertone funerali:

Primo I gulden dederunt testamentarii domini Borchardi Droven. — Item II gulden dederunt testamentarii domini Hinrici Mengers. — Item XVIII sol. dederunt testamentarii plebani in Sebexen; reliquit tres pueros. — Item I marc. ex heredibus domini Hinrici Geilfutz². — Eodem anno obiit in Eimbig dominus Conradus Bolen, pr[a]edicator. — Eodem anno obiit plebanus in Ellingerode Hans Hartogen; officialis in Harde-

1) Sonst „Grossenrodt“ genannt.

2) = Geilfut's Vgl. oben S. 351.

gessen occupavit bona. — Eodem anno obiit magister Conradus Streven in Hardegessen; reliquit multos pueros. — Item $I\frac{1}{2}$ marc. dederunt testamentarii domini Hinrici Bodeckers.

Summa VI gulden.

Ex biennialibus:

Nichil.

Summa omnium receptorum per totum annum VI flor.

(Blatt 37^b). Sequuntur exposita.

Primo XXII sol. diversis nuntiis convocandum clerum, juxta commissionem domini nostri Reverendissimi ad audiendum mandatum imperialem. — Item XI sol. consumpsit notarius in publicatione ejusdem mandati.

Summa $II\frac{1}{2}$ fert. III sol.

Pro commissario et notario:

Nichil.

Summa omnium expositorum per totum annum $II\frac{1}{2}$ fert. III sol.

Ex praemissis constat, quod percepta excedunt exposita in V florenis I fertone, salvo salario.